
Chief Compliance Officer, Nordea Kredit
(tidsbegrænset stilling)
Vil du arbejde som Chief Compliance Officer (CCO) for Nordea Kredit (NK) og være en del af et Compliance team, der
dækker Nordeas 4 nordiske realkreditselskaber.

Vi søger nu en Lead Compliance Officer til en tidsbegrænset stilling, som under den nuværende CCOs barsel skal være
interim CCO i NK. Du bliver en del af vores team af Mortgage Compliance Officers – placeret i den del af Compliance der
arbejder med bankens privatkunder, realkredit samt pension og asset management.

Hos Nordea er vi forpligtet til at være en partner, som vores kunder og samfundet kan regne med. Compliance og
integritet går hånd i hånd. At blive en del af os betyder, at du vil have indflydelse på, hvordan vi driver bank – i dag og i
fremtiden. Så medbring dine ideer, færdigheder og unikke baggrund. Hos os vil du være i godt selskab med masser af
muligheder for at samarbejde, udvikle dig og sætte dit præg på noget større.

 

Om vores team

Velkommen til vores team! Vi tilfører værdi ved at støtte og udfordre forretningen i compliance-relaterede spørgsmål.
Du bliver bl.a. kollega med de tre andre CCOs i de øvrige Nordea realkreditselskaber på tværs af Norden og du vil spille
en værdifuld rolle i også at støtte dem.

Nordea Kredit er et dansk realkreditselskab i Nordea, som anses for at være systemisk vigtigt for den danske økonomi
og er derfor udpeget som et DK-SIFI. Selskabet består i øjeblikket af cirka 95 fuldtidsansatte.
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Hvad du kommer til at lave:

Være interim CCO i NK, arbejde med og rapportere til NK's ledelsesteam, direktion og bestyrelse, samtidig med at
du også arbejder med og rapporterer til det bredere Group Compliance i Nordea.
Udføre risikoidentifikation, risikovurdering, planlægning af tilsyn, overvågning, test, rådgivning, træning og
rapportering, alt sammen i henhold til Nordeas Compliance Risk Management Framework.
Støtte NK ved inspektioner fra danske myndigheder.
Rollen kræver en fit-and-proper godkendelse fra Finanstilsynet.
Være i stand til at dække compliance-vinklen for ethvert risikoområde, der er relevant for selskabet.

Du bliver en del af et team med højt kvalificerede compliance-specialister. Stillingen er tidsbegrænset (cirka ét års
varighed) og baseret i København, Danmark.

Samarbejde. Ejerskab. Passion. Mod. Dette er de værdier, der guider os i at være bedst - og som vi forestiller os, at du
deler med os.

 

Hvem du er

For at få succes i denne rolle tror vi, at du har/er:

Forståelse af dansk realkredit- og detailbankregulering på både EU- og dansk niveau.
Solid forretningsforståelse af dansk realkredit- og detailbankdrift, herunder udlånsprocesser.
Betydelig erfaring med at arbejde med compliance i den finansielle sektor.
Gerne ledelseserfaring.
Fremragende koordinerings-, interessenthåndterings- og kommunikationsevner, herunder professionelle
færdigheder i dansk og engelsk (mundtligt og skriftligt).
Uddannelse inden for jura, erhvervsjura eller andet relevant område med baggrund i den finansielle branche.

 

Det tilbyder vi

Vores nye kolleger kommer til os, når de ønsker at udvikle sig. For nogle er det næste skridt på vejen i deres karriere. For
andre er det at sætte nye mål inden for deres ekspertiseområde – med andre ord, hos os kommer du altid videre.

En kultur, der fremmer præstation og vækst i en af de største nordiske banker, som tilbyder forskellige muligheder for at
udfolde sig, udvikle sig og lære af dygtige kolleger med forskellig baggrund i et levende arbejdsmiljø.

Hybrid arbejdsmodel – vi tror på værdien af at føre mennesker sammen, og samtidig vælger vi friheden ved at være
fleksible.

Mangfoldighed og inklusion er en naturlig del af vores daglige arbejde. Vi ved, at en inkluderende arbejdsplads er
bæredygtig. Vi tror oprigtigt på, at vores forskellige baggrunde, erfaringer, egenskaber og personligheder gør os
stærkere sammen. Hver dag stræber vi efter at finde nye måder at forbedre mangfoldighed og inklusion i vores netværk
på, f.eks. har vi underskrevet mangfoldighedschartre under EU-Kommissionen i de lande, hvor vi driver virksomhed, for
at understrege vores villighed til at engagere os med andre for at fortsætte med at lære og forbedre os.

Hvis dette lyder som dig, så kontakt os!
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De næste trin

Indsend din ansøgning senest 31/07/2026. Du er velkommen til at kontakte Shabnam Zazei, +45 51359125 for at få flere
oplysninger.

 

We enable dreams and aspirations for a greater good.

Vi opbygger relationer. Vi sætter et personligt præg på alt, hvad vi gør – når vi rådgiver vores kunder, samarbejder med
kolleger og møder vores potentielle kandidater.

Vi lærer og udvikler os. Vi sætter en ære i at være eksperter og tænke fremad. Vi anvender vores ekspertise til at
imødekomme vores kunders behov, fra de enkleste til de mest komplekse. Vi har en tankegang om vækst i vores
arbejde, der gør det muligt for os at fokusere bredere i vores daglige udfordringer.

Vi står i spidsen for forandring. Vi er ansvarlige og bevidste om virkningen af vores beslutninger, både for vores kunder
og for vores lokale og globale samfund. Vi er opmærksomme på vores ansvar over for nuværende og fremtidige
generationer og har gjort bæredygtighed til en integreret del af vores forretningsstrategi.

Vi er Nordea. Vi har 200 års historie med at støtte og få de nordiske økonomier til at vokse, og vores værdier er dybt
forankret i disse åbne, progressive og samarbejdsvillige samfund. Som en af de største arbejdsgivere i Norden, Polen og
Estland har du gode muligheder for at udfolde dig, udvikle dig og komme videre med os.

Nordea
København, 2300 København
www.nordea.dk

Application deadline
31. July 2026
Chief Compliance Officer

Contact person
Shabnam Zazei
51359125
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